
ZITTING koudschuim hr sg 38 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim sg 25 soft met dacron toplaag
DRAGENDE DELEN gelast staal
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
BUISDIKTE buitendiameter 45 mm + wanddikte 1,5 mm
FRAME metaal | draaibaar | standaard zwart* 

*overige RAL-kleuren op aanvraag, meerprijs 239 EUR

COMFORT & KWALITEIT

FAUTEUIL

  M E L L E

PRODUCT AFMETING

      88 cm
      97 cm
      85 cm
      48 cm
      47 cm
      57 cm

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE
ZITDIEPTE
ZITHOOGTE
ARMHOOGTE

     

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2023

Model Melle heeft het wauw-gevoel. In de brede rugleuning verdwijn je helemaal, je neemt plaats en wil je plek in

de fauteuil niet meer opgeven. De armleuningen staan open en richten zich op de rest van de woonkamer. Genoeg

ruimte dus om je armen te rusten. De vierpoot is een stijlvol onderstel, iets wat de bovenzijde verdient.

      47 cm
      43 cm
      47 cm
     

BREEDTE
HOOGTE
DIEPTE

  HOCKER

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2023



Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 jan 2023

M E L L E  L E E R

stof fauteuil hocker

stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

999 399

1025 429

1049 449

1080 475

1099 495

925 385

3,0 meter 1,0 meter

M E L L E  S T O F

leer




fauteuil hocker

leergroep 1

leergroep 2

leergroep 3

leergroep 4




ingezonden leer

metrage

1230 495

1310 515

1349 540

1385 560


 


945 395

5,0 meter 1,7 meter

a

b

c

d

e

ingezonden stof

stof/leer 1 2 3 4

1135 1155 1190 1220

1155 1199 1210 1265

1199 1230 1245 1299

1230 1255 1265 1330

1265 1275 1299 1355

1110 1135 1165 1199

M E L L E  S T O F / L E E R

metrage stof/leer 1,5 meter/2,6 meter

*Bij de keuze stof/stof of leer/leer wordt de prijs van de hoogste stof- of leergroep aangehouden
Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2023


